EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 003/2021

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, no 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36.400-067, inscrita no CNPJ/MF sob o no
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador João
Paulo Fernandes Resende, doravante denominada simplesmente de
CONTRATANTE, e a Empresa GOMES & GARCIA INFORMÁTICA LTDA.
representada pelo seu representante legal, Senhor Alexandre Henrique Garcia
Rocha Gomes, brasileiro, casado, Empresário, portador do documento de
identidade nº MG – 4. 798.744 e do CPF nº 851.928.806-53, com sede na Rua
Aveiro, nº 345, Bairro São Francisco, na cidade de Belo Horizonte, Estado de Minas
Gerais, CEP 31255-060, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.552.128/0001-19,
doravante denominada simplesmente de CONTRATADA, firmam o presente
Contrato, decorrente do Processo Administrativo no 067/2020. Objeto: contratação
de empresa vencedora do Item 5, para fornecimento de equipamentos de
informática (SSD 120GB, SSD 240GB, Microcomputadores), licenças do Windows
10 Pro e licenças permanentes do Microsoft Office 2019 Home & Business para
atendimento aos diversos setores da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete.
Data de assinatura: 12 de janeiro de 2021. Valor: R$ 6.636,00 (seis mil, seiscentos e
trinta e seis reais). Dotação: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.